[bookmark: _GoBack]Образец № 8 «Форма заявления на выдачу характеристики с места учебы»

	Директору филиала
МЭИ в г.Волжском
М.М.Султанову
Обучающегося
группы №________
курса______
по направлению_____________
Ф.И.О.___________________
______________________
тел. _____________________
@mail__________________

Заявление
Прошу выдать характеристику с места учебы для предъявления в
________________________________________________________________________________.

	Я

	даю согласие на обработку персональных данных.

	Ф.И.О.

 «____» _________ 2019 г.                                           ____________________________________
                                                                       подпись